Provozni rad Kliniky anesteziologie, resuscitace
a intenzivni mediciny FNOL
(Rad &. Rd-004-07, 9. vydani ze dne 22. 4. 2024)

Pfiloha &. 4c Rd-004-07-4c
Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obort
Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny FN Olomouc

Poslanim nas, zaméstnancli nemocnice, je pecovat o pacienta svédomité, obétavé,
s hluboce lidskym vztahem, poskytnout mu lééebnou a osSetiovatelskou péci na vysoké
profesionalni Grovni a usilovat o to, aby se mu co nejdrive navratilo zdravi a mohl se znovu
vratit mezi rodinu a své spolupracovniky. K tomu nam muzete pomoci i Vy tim, Zze sami
budete spoluvytvaret klidné prostiedi, fidit se pokyny osetfujicich zdravotnickych
pracovniktl a také timto Domacim radem.

1. Na oddéleni jsou pfijimani pacienti, ktefi 4. Léky a vyZivu pacienta ordinuje oSetfujici

jsou ohrozeni i u nichz jiz dochazi
k selhani jedné nebo vice zakladnich
zivotnich  funkci a jejichz  prvotni
onemocnéni je chirurgické povahy.
PFijem je mnohdy akutni.

Odév a obuv, které ma vyjimecné pacient
na sobé, se uschovaji na oddéleni nebo
pfedaji proti podpisu pfibuznym.

lekaf a v plné mife zajiStuje oddéleni.
V zajmu pacienta pfivitame informace o
pfedchozich chorobach a lécich, které
nemocny dfive pravidelné uzival.

Telefonické informace o stavu pacienta
jsou podavany po piredchozi domluvé.
Ale pouze, pokud Ize stanovit heslo pro

komunikaci. Ustni informace podava
. Pokud ma u sebe pacient penézni oSetfujici lékaf v dobé navstév, a to
hotovost nebo jiné cennosti, pfevezme je pouze osobam uvedenym
sluzbu konajici sestra a vystavi Potvrzeni v ,Informovaném souhlasu
0 uschové cennosti a finanéni hotovosti s hospitalizaci*. Ostatnim osobam
pacienta hospitalizovaného ve FNOL. informace nepodavame. Bézna

Ulozi se do trezoru FNOL nebo preda
proti podpisu opravnéné osobé& Osobni
pradlo a hygienické potfeby zajistuje
vétdinou oddéleni, jen zcela vyjimecné
muze nemocny uzit své vlastni.

. Pfijem na luzkovou c¢ast oddéleni je
nepretrzity, rovnéz tak intenzivni péce o
pacienty. Po dobu pobytu pacienta na
oddéleni o né&j pecCuje tym odbornych
Iékarl s vysokou erudici voboru a
rovnéz tym odbornych sester. Se svymi
pozadavky se obracejte na né.

S eventualnimi stiznostmi se muzete
obratit na vedouciho zdravotnického
pracoviste.

navstévni doba je od 15:00 do 17:00.
Navstévy mimo uvedené d¢asy jsou
mozné pouze po domluvé s oSetfujicim
Iékafem.

Uvédomte si prosim, Zze nasi pacienti
jsou vétsinou v téZkém celkovém stavu a
kazda infekce zvenci je muze ohrozit na
zivoté. Dbejte proto, prosim, doporuceni
a rad oSetiujiciho lékafe. Dobu navstév
Ize omezit podle zdravotniho stavu
pacienta nebo z provoznich dvodi
oddéleni. Reditel FNOL muizZe navstévy
zakazat ¢&i omezit v pfipadé vazné
hygienicko-epidemiologické situace.
Détem do 10 let nejsou navstévy
doporucovany.

Neni-li tento vytisk na prvni strané& opatfen originalnimi podpisy, je NERIZENOU KOPIi.
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Pro Vasi informaci uvadime €éasovy harmonogram, respektuje nasledujici osnovu:

06:00
06:30
06:45
07:30
08:00
11:30
13:00

13:00
14:30
15:00
17:00
17:30
20:00
22:00

- 06:30
- 06:45
- 07:30
- 08:00
- 10:00
- 13:00
- 14:30

- 14:30
- 15:00
- 17:00
- 17:30
- 18:00
- 21:00
- 06:00

probuzeni pacientd, ranni vizita |ékare - sluzba
predavani hlasSeni sester

ranni hygiena

ranni porada Iékarl, snidané pacientu

ranni vizity oSetfujicich lékaru

obéd

vizita s vedoucim lékafem, pfedani pacientli sméné zajistujici nepretrzitou
IéCebnou péci

velka vizita 2x tydné

svacina

navstévy pacientu

odpoledni Uprava pacientu

vecefe

vecerni vizita

nocni klid

Zasady stanovené timto Domacim fadem jsou upraveny nejen z hlediska nutnosti zajistit fadny
chod provozu jednotlivych oddéleni nemocnice, ale zejména s ohledem na naSe pacienty. Proto
od Vas oCekavame, ze tyto zasady budete respektovat a pomulzete tak nam, zdravotnickym
pracovnikim v péci o vase blizké.

Reditel
Fakultni nemocnice Olomouc
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